

ALRUST FOG

Specjalny środek do ochrony przed korozją i pasywacji jonów chlorkowych powstających po pożarach PCV. Środek tworzy na powierzchniach cienką warstwę, która zapobiega mieszanii się wody z jonami chloru, co w przeciwnym razie prowadzi do korozji. Aplikowany przy użyciu zamgławiaczy termicznych DF, które niosą preparat na powierzchnię w postaci „suchej mgły”

INSTRUKCJA:

ALRUST FOG to produkt gotowy do użycia i nie należy go rozcieńczać!

Zabezpieczanie powierzchni przed korozją.

Przed zastosowaniem, należy zamknąć wszystkie drzwi, okna oraz wyłączyć systemy wentylacyjne, klimatyzację itp., tak aby ograniczyć ruch powietrza i zapewnić szczelność pomieszczenia w trakcie aplikacji. Produkt stosuje się wyłącznie przy użyciu agregatów zamgławiających DF (dry fog) np. Patriot Pulsjet Fogger lub Thermofog Typ III, które aplikują preparat na powierzchnię w postaci tzw. „suchej mgły”. Potencjometr zamgławiacza należy ustawić do maksymalnej dawki i uruchomić w celu wytworzenia suchej mgły preparatu ALRUST FOG. Aby zapewnić optymalną ochronę antykorozyjną, zamgławiacz najlepiej umieścić bezpośrednio w drzwiach wejściowych do pomieszczenia. W budynkach wielopiętrowych zabieg zamgławiania preparatem Alrust Fog należy przeprowadzić na każdym piętrze oddzielnie. Po wypełnieniu całego obszaru suchą mgłą preparatu Alrust Fog, należy zamknąć drzwi i opuścić pomieszczenie i nie użytkować go przez minimum 1 godzinę, a po tym czasie należy je dokładnie przewietrzyć przed ponownym udostępnieniem.

ZUŻYCIE:

Przybliżone wartości zużycia to ok. 1 litr Alrust Fog na 100 m² powierzchni podłogi, natomiast, jeśli wysokość sufitu przekracza 7,5 m, zużycie wyniesie ok. 2 litry na 100 m² powierzchni podłogi.

Składniki:

Alifatyczne węglowodory, woski mikrokrystaliczne, organiczne związki kompleksujące i inhibitory korozji



UWAGA!

Działa drażniąco na oczy, drażni skórę. Trzymać poza zasięgiem dzieci. Nie wdychać mgły ani aerozolu. Nosić rękawice ochronne / odzież ochronną /ochronę oczu/ ochronę twarzy (brązowy filtr).
W PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Zdjąć soczewki kontaktowe, jeśli można je łatwo wyjąć i kontynuować płukanie.

Alron

Numer serii / data ważności: 24 miesiące od daty produkcji



Producent:

ALRON CHEMICAL CO AB

Hagsvängen 6, 645 41 Strängnäs, Szwecja
Tel. 0152-13475 www.alron.se

Dystrybutor na Polskę:

**P.H.U. MASTERS SERVICE
M.WOŹNIAK, J.JAKUBIEC S.C.**

Harbutowice, ul. Wiślańska 156, 43-430 Skoczów
Tel. 33 816 80 80 www.sklepms.pl

ŚRODEK SPECJALNY